
6 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za všechny pokřtěné v našich farnostech, aby ze svého křtu 

opravdově žili

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za Antonína a Ludmilu Novotné, Květoslavu Rychmanovou 

a žijící rodinu

9 Út 18:00 Bzenec Za členy živého růžence a jejich rodiny

10 St 8:00 Těmice
Za manžela Petra Píšťka s prosbou o dar zdraví a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

11 Čt 18:00 Domanín
Za + Jana Žalčíka, jeho + sourozence, s prosbou o Boží 

pomoc a ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

12 Pá 18:00 Bzenec
Na poděkování za dožití 80 let s prosbou o Boží pomoc a 

ochranu panny Marie a duše v očistci

13 So s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín 
Za + Josefa Píšťka, dvoje + rodiče, ochranu Panny Marie pro 

celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

POTVRZENÍ O DARECH. Kdo jste dali finanční dar převodem na účet během loňského roku, 

můžete jej použít k odpisu z daní. Pokud budete chtít potvrzení o daru, ozvěte se.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  31. 12. 6.097 Kč. a 1. 1. 15.026 Kč.

V Domaníně 16.648 Kč.; v Těmicích: 1.129 Kč. Celkem 17.777 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

BZENEC: Tento týden budou mše svaté v úterý a pátek v kapli na faře.

BZENEC: V pondělí 22. ledna bude v naší farnosti adorační den. Zahájíme ho Eucharistickým 

výstavem v kapli na faře v 11:00 hod. Od 11:00 do 18:00 hodin bude vystavena Eucharistie k 

adoraci. Adorační den bude zakončen svátostným požehnáním v 17:55 a mší svatou v 18:00. 

Zveme Vás k této vyjímečné modlitbě před Eucharistií. Zapisovat se můžete do připraveného 

rozpisu modlitební hlídky, který najdete na stolečku v kostele.

Příprava na křest a první svaté přijímání dospělých. Pokud máte zájem, nebo pokud víte o 

někom, kdo by se rád nechal pokřtít, nebo rád začal chodit ke sv. přijímání, ať se obrátí na o. 

Martina. 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2024 Děkuji organizátorům a všem malým i velkým koledníkům za 

pomoc při letošní Tříkrálové sbírce. Děkuji Vám všem, kteří jste otevřeli svá srdce a dveře a 

přispěli do Tříkrálové sbírky. Ve Bzenci se vybralo 127 826 Kč.

Děkuji organizátorům farního plesu, těm kdo jakokoliv pomáhali. Také děkujeme za vzorky vína 

a dary do tomboly a v neposlední řadě těm, kdo přišli a 

mohli jsme prožít pěkné společné chvíle.

BZENEC: Chtěl by poděkovat všem, kdo přispěli během vánočních svátků do sbírek při mších 

svatých, které byli určené na nový svatostánek do kaple na faře i těm, kdo přispěli svými dary 

mimo sbírku.

Úklid kostela: Bzenec - Hejbalová, Klopcová

Domanín - Čechová, Janíčková, Tichá

Dnešním svátkem Křtu Páně končí doba vánoční.

POŘAD BOHOSLUŽEB 7. 1. - 14. 1. 2024
farnost Bzenec a Domanín

7 Ne
svátek Křtu 

Páně

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: rodina Hostýnková

14 Ne
2. neděle v 

mezidobí
Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


